
様式１

高等学校馬術部　

区　別 〒 電話番号 ＦＡＸ番号

所 在 地

厩舎所在地

連 絡 先

メールアドレス メール担当 :

役　名 年齢 〒 電話番号

校 長

顧 問

顧 問

顧 問

監 督

コ ー チ

コ ー チ

コ ー チ

コ ー チ

主 将

住  　　所　（省略可）

住  　　所

令和 　　年 　　月 　　日

氏　名
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様式２

日馬連

HB/HC番号 取得年月日 級・番号 取得年月日 会員番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

性別 生年月日 乗馬歴 備考

馬術部部員名簿

高馬連　騎乗者資格 日馬連・少年団・全乗協騎乗者資格
番号 氏名 学年

令和 　　年 　　月 　　日
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様式３

令和    年度

学校名：

父 母

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和 　　年 　　月 　　日

所有馬名簿

品種 毛色 生産地
番
号

馬名 生年月日 性
日馬連

登録番号

系統
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様式４

馬術部活動の計画

区　　分

費　用 金　額 摘要 費　用 金額 摘要

生徒会 　

高馬連補助

部費

アルバイト収入

その他収入

計 計

*所有馬を持っている場合のみ

銀行名 支店名 種目 口座番号

令和　　年度予算計画

支出の部

練習計画

大学との関係

収入の部計画等

団体との関係

利用施設等 　

普通
当座

（〇で囲む）

口座名義（預金通帳と同一）

（フリガ（フリガ（フリガ
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